
Karla Růžek
Tel.: +420 608 840 540
E-mail: ruzek@3pb.cz

Číslo nabídky: 52024100301
black-reality.cz/reality/74045/

 

Prodej pozemku o velikosti 1692 m², Střelná
Košťany
, Teplice
2 600 000 Kč
Realitní kancelář 3P Bydlení Teplice Vám v exkluzivním zastoupení majitele představuje prodej stavební parcely o celkové
rozloze 1692 m² v malebné a vyhledávané lokalitě Střelná-Košťany. Tato mírně svažitá parcela je ideální pro výstavbu
rodinného domu nebo bytového komplexu a představuje skvělou investiční příležitost pro ty, kteří chtějí spojit pohodlí
bydlení s krásou přírody. Pozemek se vyznačuje snadným přístupem z obecní zpevněné komunikace a veškeré inženýrské
sítě, jako je elektřina, voda a kanalizace, jsou k dispozici na jeho hranici. Klidná oblast se pyšní blízkostí přírodních krás
Krušných hor, které nabízejí ideální podmínky pro letní i zimní aktivity. V okolí naleznete rekreační oblasti, jako je Jezero
Barbora, které poskytuje možnosti koupání, rybaření a vodních sportů. Místní turistické stezky a cyklotrasy lákají milovníky
přírody a aktivního odpočinku. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost v Košťanech, včetně obchodů, škol a
zdravotního střediska, což zajišťuje pohodlné a kvalitní bydlení. Centrum Teplic je vzdáleno pouhých 10 minut jízdy autem,
což usnadňuje přístup k městským službám a kulturnímu vyžití. Podle územního plánu se pozemek nachází v zastavěném
území s možností výstavby rodinných domů a bytových budov, což poskytuje flexibilitu pro různé stavební projekty. Limity
pro výšku a podlažnost staveb zaručují, že nová výstavba bude harmonicky zapadat do okolní krajiny. V oblasti se nachází
všechny potřebné inženýrské sítě a zařízení, což zajišťuje moderní životní styl. Dále je v okolí dobře rozvinutá dopravní
infrastruktura, která usnadňuje dopravu do Teplic a dalších měst. Pokud hledáte pozemek pro výstavbu domu nebo
investiční projekt, neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky. Tato jedinečná lokalita čeká na
váš projekt! Uvedené výměry jsou orientační. V případě více zájemců bude nemovitost prodána nejlepší nabídce a majitel si
vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jim zvolených kritérií. Veškeré zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu
mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o
veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku.

http://www.black-reality.cz/reality/74045/

